INDICAÇÃO
N.º 71/04

“Solicita ao Executivo
manutenção  em  via
pública”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em

vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal digne-se
Sua Excelência envide esforços, junto ao setor competente,
para que se torne possível efetuar a manutenção da Rua
Francisca  Brum  do  Canto, no Bairro Itatinga.

Justifica-se esta medida, visto que os bloquetes da referida
via  pública  estão  totalmente  danificados,  trazendo
dificuldades aos pedestres e motoristas que por ali trafegam.

Plenário da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 09 de Fevereiro de 2004.

Milton Costa
“Costinha”
VEREADOR

	Milton Costa
	“Costinha”
	VEREADOR